



Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de compras

P-507

P: 913/3152

Unidad Requirente:	SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN	Fecha de emisión:	25/08/2022
Nombre del Titular de la Unidad Requirente:	ING. MARISOL CORTÉS MARTÍNEZ	Folio:	758
Unidad Ejecutora:	Control Escolar	Firma de la Unidad Requirente:	

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave presupuestal
1	1900	PZAS	TARJETA DE PORXIMIDAD ELABORADA EN PVC ESTANDAR	21801 \$ 49,000
2	20	PZAS	CINTA COLOR PARA IMPRESORA ZXP SERIE 3 ZEBRA	21401 \$ 27,840
3	1200	PZAS	PORTA GAFET 6X9 SABLON SON CORDON	21101 \$ 32,016

\$ 103,936



Documentos anexos:	Valida Alineación Programática	Fuente de Financiamiento
Estudio de mercado:	si no	
Tabla comparativa	si no	
Cotización	si no	
Expediente técnico	si no	
Proyecto:	Subdirección de Planeación y Evaluación (nombre y firma)	
Justificación o necesidad de lo solicitado:	CREDENCIALIZACIÓN PARA ALUMNOS DE NUEVO INGRESO DE TSU E INGENIERIA	
Responsable	Aprueba	Responsable de la Gestión de Adquisición
 Aux. Operativo Enc. de la descripción de bienes o servicios solicitados (nombre y firma)	 Dirección de Administración y Finanzas (nombre y firma del titular)	Jefe del Departamento (nombre y firma)



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

		<b>Folio</b>	758
		<b>Fecha:</b>	29/08/2022
<b>Área:</b>	SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN	<b>No. Depto:</b>	47-08H
<b>Proveedor:</b>	PAPELERÍA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.	<b>Funcionario:</b>	ING. MARISOL CORTÉS MARTÍNEZ
<b>Dirección:</b>	JUAN ESCUTIA NO. 413-B	<b>Colonia:</b>	HÉROES
<b>Estado:</b>	AGUASCALIENTES, AGS.	<b>País:</b>	MÉXICO
<b>Teléfono:</b>	449-918-21-11	<b>Banco:</b>	
<b>Fecha de Entrega:</b>		<b>Condiciones de Pago:</b>	CREDITO
<b>Via:</b>		<b>No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:</b>	758

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1200	PZAS	PORTA GAFETE SABLÓN DE 6 * 9 CON CORDÓN	21.70		26040.00



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

*L.R.I. Ruth de Lira Mora*  
L.R.I. Ruth de Lira Mora  
Jefe de Adquisiciones

*L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán*  
L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán  
Director de Admón y Finanzas

Subtotal  
Nota de Crédito  
IVA  
ISN 2.5%  
Descuentos  
Ret ISR 10%  
Total

\$	26,040.00
\$	4,166.40
\$	30,206.40

# Factura

## Receptor

1359  
**UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES**  
 UTA9108114C9  
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302  
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES  
 Aguascalientes, México 20200  
 Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)



## Emisor

**PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS**  
 PCA021109AU6  
 JUAN ESCUTIA 413 B  
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes  
 Aguascalientes, México 20190  
 Régimen Simplificado de Confianza (626)

## Expedido en

JUAN ESCUTIA 413 B  
 HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-24795
Folio	2E1940BB-EE62-4869-8AC4-03E5B6272998
Fecha de emisión	08/09/2022 10:49:53
Fecha de timbrado	08/09/2022 10:50:20
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
19962	PORTA GAFETE SABLON 6 X 9 CON CORDON Clave SAT: 55121800 - Documentos de identificación 02 Si objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$26,040, Importe \$4,166.40	1,200	Pieza H87	21.70	26,040.00
<p>Yo <u>Ma Elena Castañeda M</u> siendo mi puesto <u>Jefa de Dept. CE</u> he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. <u>758</u>                      Fecha <u>15/09/22</u> Firma <u>[Firma]</u></p>					
15 Días Orden de Compra No. 758					
				<b>Subtotal</b>	\$26,040.00 MXN
Treinta mil doscientos seis Pesos con 40/100 MXN				<b>IVA 16%</b>	\$4,166.40 MXN
				<b>Total de la factura</b>	<b>\$30,206.40 MXN</b>
<b>Lugar de expedición</b>	20190				
<b>Método de pago</b>	Pago en parcialidades o diferido (PPD)				
<b>Forma de pago</b>	Por definir (99)				
<b>Uso del CFDI</b>	Gastos en general (G03)				
<b>Exportación</b>	No aplica (01)				



CFDI de Ingreso (I) - Versión 4.0

### Sello

MhD2ldbgS wOwL3qle haMk7btzvx1/RtMRQFyRjXG2meA4mzz/GKsV4cK0vNgdV3ur+cH0L55IQxb7j63i+2wP0PqH/a4XtEuD4XnGQ7U8qk  
 Y92P4OmXg7oINf+KIVbxe c1PPn6aHFNGGV6iis/L+U3bPocpYRvSx/CrUvO8lp56E8WfddpEIPnmCOB4+olxHnkBDY1nY3C4jx9fla1X1BxY/  
 djVDeGQtFbpdOXnYWr9FUB4+QVUUC/Z/RruBOHyCuPbUwWbEgZusWUC/+kiLPsW2c39sQyEr/FITza5NUA2TvDE6itbGR7WRYNrnokF4RJE5z  
 qgReXYVA==

### Sello SAT

CaNoEbWGAKWgrWCvcYhc/LjkCytQJPK0agl8YrV59moMp3ri/rfpgs1TWR5ep7ybNjrDfXXgzI8nED7VpildeT2WhEhmu+pNl1/Tn1g/m8GqCz/t  
 hRITkyK0UzjDUOR1srcU2XMSyps k8Vgjo4i1+MjW7jBYBo8PSDL0yFV8M7oWbwhPm2tOgMTCfxlyj/rbTrAZOObFB6keuYeVXBUAGThODHRE  
 fEP6Szi2jrH47IA6uSFO670fZzj9WRqSxUosYuwH6XU1UCqAE7PoXfUGIEjqRieqebx2//BT4UYeaZQGIajhPWQc5qalmgGIX/HRDKXgGds]  
 1ZHw==

### Cadena original del complemento

||1.1|2E1940BB-EE62-4869-8AC4-03E5B6272998|2022-09-08T10:50:20|AS E0201179X0|MhD2ldbgS wOwL3qle haMk7btzvx1/RtMRQFyRjXG2meA4mzz/GKsV4cK0vNgdV3ur+cH0L55IQxb7j63i+2wP0PqH/a4XtEuD4XnGQ7U8qk  
 Y92P4OmXg7oINf+KIVbxe c1PPn6aHFNGGV6iis/L+U3bPocpYRvSx/CrUvO8lp56E8WfddpEIPnmCOB4+olxHnkBDY1nY3C4jx9fla1X1BxY/  
 djVDeGQtFbpdOXnYWr9FUB4+QVUUC/Z/RruBOHyCuPbUwWbEgZusWUC/+kiLPsW2c39sQyEr/FITza5NUA2TvDE6itbGR7WRYNrnokF4RJE5z  
 qgReXYVA=||00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en [gestionix.com](http://gestionix.com)

